915 916
ス
ト
リ
ッ
パ
ガ
イ

0
MML
注文例
Order
型式 － L（LC） －（BC・TC・GC・TKC・RC）
SGPH  16 － LC95 － BC15
出荷日
Delivery 翌日出荷 DP.39
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
在 庫 品
Alterations
追加工
3
3
● SGPH
● SGOH
ストークT 1,000円/1本
ストークA 500円/1本
ストークA 500円/1本 D P.40
EストークAは3本以上で1明細行当たり一律1,350円
注文例
Order Price
価格
型式 － L（LC）－（BC・DKC・GC・RC・TGC）
SGPN  20 － LC75 － BC20
出荷日
Delivery 翌日出荷 DP.39
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
在 庫 品
3
3
● SGPN
● SGON
ストークT 1,000円/1本
ストークA 500円/1本
ストークA 500円/1本 D P.40
EストークAは3本以上で1明細行当たり一律1,350円
Alterations
追加工
Price
価格
Alterations Code Spec. ¥/1Code
LC
全長変更　　　指定0.5mm単位
● SGPH：20≦LC＜L
● SGOH：40≦LC＜L
B寸法は規格どおりです。
E 規格最短Lより短くする変更の場合、
必要に応じてBCを併用してください。
● SGPH
200
● SGOH
300
LC
全長変更（ロングタイプLC）
  （左表）
加工後の
本体単価
です。
BC
B寸法変更　　指定1mm単位
0≦BC≦D×2
E全長Lは指定寸法どおりです。
200
D LC
指定0.5mm単位
¥/1Code
SGPH SGOH
8   80＜LC≦120 580 650
10 100＜LC≦150 650 720
13 120＜LC≦180 800 870
16 140＜LC≦200 1,010 1,090
20 140＜LC≦200 1,230 1,300
25 140＜LC≦200 1,450 1,520
L
LC
L
LC
BC
B
Alterations Code Spec. ¥/1Code
TC
ツバ厚変更　　　　指定0.1mm単位
2≦TC＜5
E 全長Lは（5－TC）分短くなります。
LC併用の場合、全長はLCと同じです。
200
GC ピン先端にテーパ
加工します。 200
TKC ツバ厚公差
変　　　更 T＋0.3